別記

第１号様式（第５条関係）

        年   月   日

 垂井町長  様

申請者
住 所

氏 名

補 助 金 交 付 申 請 書

     年度において、浄化槽を設置したいので、垂井町浄化槽設置整備事業補助金

交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

設 置 場 所 垂井町

浄化槽の形式・人槽等
名 称   認 定 番 号

人 槽 人槽 全浄協登録番号

補 助 対 象 総 事 業 費  金             円

交 付 申 請 額  金             円

建 築 物 の 所 有 者 １ 本 人     ２ その他（          ）

建 築 物 の 用 途

１ 住 宅                   ㎡

２ 併用住宅（居住部分の面積           ㎡）

      （その他の面積            ㎡）

工事着工予定年月日 年   月   日

工事完了予定年月日 年   月   日

浄化槽使用予定年月日 年   月   日

添付書類

 (１) 申請者が住宅又は敷地を借りている者であるときは、貸与人の承諾書

 (２) 浄化槽設置届出書又は浄化槽設置通知書の本人控の写し

 (３) 所在図（浄化槽を設置する建物の所在がわかる住宅地図の写しなど）

 (４) 配置図（建物の各区画用途、水回りの有無や位置がわかるもの）

 (５) 配管図（生活排水の流出箇所と浄化槽との配管、マスの位置など表示したもの）

 (６) 浄化槽工事請負契約書の写し

 (７) 浄化槽工事代金の明細（見積明細書又は内訳書）

 (８) 全浄協登録証の写し

 (９) 浄化槽構造図（工場生産浄化槽は認定シート、現場打ちの場合は構造図面）

 (10) 全浄協登録浄化槽管理票（Ｃ票）

 (11) 全浄連の機能保証登録証（市町村用）又は岐浄連の生涯機能保証登録証（市町
村用）